## 山东登海种业股份有限公司 第八届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

山东登海种业股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第十次会议通知于2024年4月11日以传真、电子邮件方式发出,2024年4月21日上午8:00,在公司培训中心三楼会议室召开。会议应参会董事9人,实际参会董事8人。独立董事孙爱荣女士因公出差,未能亲自出席本次会议,授权委托独立董事黄方亮先生代为行使表决权。会议召开的程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议合法有效。会议经参会董事审议和表决,形成了如下决议:

- 一、审议通过了《总经理工作报告》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。
- 二、审议通过了《董事会工作报告》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

详 见 2024 年 4 月 23 日 巨 潮 资 讯 网 站 (<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>)登载的《公司 2023 年年度报告全文》"第三节管理层讨论与分析"。

本议案需提交2023年度股东大会审议。

三、审议通过了《公司 2023 年度报告及其摘要》,赞成票 9 票,反对票 0 票, 弃权票 0 票。

详见 2024 年 4 月 23 日登载于巨潮资讯网站 (<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>) 的《公司 2023 年年度报告全文》。《2023 年年度报告摘要》,2024 年 4 月 23 日刊登在巨潮资讯网站 (<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>)、《中国证券报》和《证券时报》。

本议案需提交 2023 年度股东大会审议。

公司 2023 年年度报告中的财务信息,已经公司审计委员会 2024 年第一次会议审议通过。

四、审议通过了《公司 2023 年度财务决算报告》,赞成票 9 票, 反对票 0 票,弃权票 0 票。

详见 2024 年 4 月 23 日登载于巨潮资讯网站(<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>)的《公司 2023 年度财务报告之审计报告》。

本议案需提交 2023 年度股东大会审议。

本报告已经公司审计委员会 2024 年第一次会议审议通过。

五、审议通过了《2023年度利润分配方案》,赞成票 9 票,反对票 0 票, 弃权票 0 票。

经中天运会计师事务所(特殊普通合伙)审计,公司 2023 年度实现归属于母公司所有者的净利润 255,783,003.82 元,母公司实现净利润 190,492,450.71 元。根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,公司按母公司实现净利润 190,492,450.71 元提取 10%的盈余公积金 19,049,245.07 元,加上年初未分配利润 1,878,540,720.87 元,截至 2023 年末,可供股东分配的利润为 2,049,983,926.51 元。

根据《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》(证监会令第 57 号)第三条"最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的平均可分配利润的 30%",并结合公司发展的实际需要,公司董事会拟定的 2023 年度利润分配预案为:以 2023 年 12 月 31 日公司总股本 88,000 万股为基数,向全体股东每 10 股派发现金红利 0.36元(含税),送红股 0 股(含税),不以公积金转增股本,共计分配利润 31,680,000.00元。

该利润分配预案与公司经营业绩成长性相匹配,符合《公司法》《证券法》《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》和《公司章程》

对于利润分配的相关规定, 具备合法性、合规性、合理性。

本预案须经公司 2023 年度股东大会审议通过后方可实施。

六、审议通过了《公司续聘会计师事务所的议案》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

公司拟续聘中天运会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司 2024 年度的审计机构,年度审计费用为 80 万元。聘任中天运会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2024 年度内部控制审计机构,内部控制审计费用为 15 万元。

详见2024年4月23日登载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于续聘会计师事务所的议案》。

本议案需提交公司 2023 年度股东大会审议。

已经公司审计委员会 2024 年第一次会议审议通过。

七、审议通过了《公司董事会关于2023年度内部控制情况的自我评价报告》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

详见2024年4月23日登载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《山东登海种业股份有限公司2023年度内部控制评价报告》。

本报告已经公司审计委员会2024年第一次会议审议通过。

八、审议通过了《关于公司内部控制规则落实自查表的议案》, 赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

详见 2024 年 4 月 23 日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《公司内部控制规则落实自查表》。

九、审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

为完善公司治理水平,根据《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司独立董事管理办法》《公司章程》等有关规定,结合公司实际情况,公司董事会同意对《独立董事工作制度》进行

修订,同时原《独立董事工作制度》予以废止。

详 见 2024 年 4 月 23 日 刊 登 于 巨 潮 资 讯 网 (<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>) 的《独立董事工作制度》。

十、审议通过了《关于计提资产减值准备的议案》,赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

董事会认为:本次计提资产减值准备遵循并符合《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号——业务办理》及公司相关会计政策的规定,是根据相关资产的实际情况进行减值测试后基于谨慎性原则而作出的,计提资产减值准备依据充分、公允的反映了公司资产状况,使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,具有合理性。我们同意本次计提资产减值准备。

审计委员会意见:公司本次计提资产减值准备事项依据充分,决策程序规范,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,能更加公允地反映公司截止 2023 年 12 月 31 日的财务状况、资产价值及经营成果,符合公司整体利益,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情况。我们同意本次计提资产减值准备。

详见公司 2024 年 4 月 23 日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的公告。

十一、审议通过了《关于召开2023年度股东大会的议案》, 赞成票9票, 反对票0票, 弃权票0票。

详见2024年4月23日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于召开2023年度股东大会的通知》。

特此公告。

山东登海种业股份有限公司董事会 2024年4月23日